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Teknisellä lautakunnalla on ollut haettavana 2 kiinteistönhoitajan toimea 
16.3.-2.4.2023 välisenä aikana. Hakemuksia saapui 5 kappaletta.  
 
Kelpoisuusvaatimuksena oli kiinteistö-, sähkö- tai LVIA-alan ammatillinen 
tutkinto tai pitkä kokemus vastaavista kiinteistönhuollon tehtävistä, 
voimassa oleva henkilöauton ajokortti sekä oman auton käyttö. 
 
Hakijayhteenveto ja ansiovertailu oheismateriaalina. 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Vuokila Antti 
 

Päätösehdotus Lautakunta päättää kutsua haastatteluun Mikko Ikosen ja Tapio 
Saarilammen.  
Haastattelut pidetään 18.4.2023 Microsoft Teams -etäyhteydellä tai Kittilän 
kunnantalolla. Haastatteluun osallistuvat kiinteistöpäällikkö, huoltomestari, 
toimialasihteeri sekä lautakunnan jäsenet oman harkintansa mukaan. 
 

Päätös Vuokko Mäntymaa esitti, että haasteluun kutsutaan myös Pekka Lehto ja 
Tapio Luusuaniemi. Pirkko Jauhojärvi kannatti esitystä. 
 
Lautakunnan puheenjohtaja Kai Jussila totesi, että on tehty teknisen 
johtajan esityksestä poikkeava kannatettu esitys, joten on äänestettävä. 
 
Puheenjohtaja teki seuraavan hyväksytyn äänestysesityksen: 
 
Ne jotka kannattavat teknisen johtajan esitystä, äänestävät "JAA". 
Ne jotka kannattavat Vuokko Mäntymaan esitystä, äänestävät "EI". 
 
Suoritetussa nimenhuutoäänestyksessä annettiin kaksi (2) JAA-ääntä ja 
viisi (5) EI-ääntä, sekä yksi (1) TYHJÄ. 
 
JAA-ääniä antoivat Jussila Asko ja Marttila Outi. EI-ääniä antoivat 
Jauhojärvi Pirkko, Jussila Kai, Mäkitalo Jussi, Mäntymaa Vuokko ja Niva 
Jukka. Tyhjää äänesti Fagergolm Raili. 
 
Puheenjohtaja totesi Vuokko Mäntymaan esityksen tulleen kokouksen 
päätökseksi. 
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Kiinteistönhoitajien haastattelut pidettiin 18.4. ja 21.4.2023. Kaikki kutsutut 
osallistuivat haastattteluihin. Kittilän kunnasta haastatteluihin osallistuivat 
kiinteistöpäällikkö, huoltomestari ja toimialasihteeri sekä teknisestä 
lautakunnasta Kai Jussila, Outi Marttila, Pirkko Jauhojärvi ja Vuokko 
Mäntymaa. 



 
Yhteenveto hakijoista sekä ansiovertailu oheismateriaalina. 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Vuokila Antti 
 

Päätösehdotus Henkilövaalissa tekninen lautakunta päättää valita kiinteistönhoitajan 
toimeen Saarilampi Tapion. Perusteena koulutus, työkokemus, suoritettu 
haastattelu ja niiden perusteella syntynyt kokonaisarvio. Valitun tulee 
ennen toimen vastaanottamista esittää hyväksytty lääkärintodistus 
terveydentilastaan. Koeaika on 6 kk. 
 

Päätös Esitys hyväksyttiin. 


